eâmara "-Municipal de CUirigüi
Estado de São Paulo

OFÍCIO-CIRCULAR N° 12/2019. Em 14 de fevereiro de 2.019.
ASSUNTO: Ordem do Dia da sessão ordinária de 19 de fevereiro de 2.019.

Senhor Vereador:

Temos satisfação de participar a Vossa Excelência que a
pauta da ORDEM DO DIA da sessão ordinária regimentalmente designada para a
próxima terça-feira, 19 de fevereiro, com início às 19 horas, será constituída pela
apreciação, até final deliberação, das matérias seguintes:

1. PROJETO DE LEI N° 159/2018 - REVOGA PARÁGRAFO
ÚNICO DO ART. 63 DA LEI N° 3.040, DE 27 DE SETEMBRO DE 1993. (autoria do
Prefeito Municipal);

2. PROJETO DE LEI N° 178/2018 - DISPÕE SOBRE A
REGULAMENTAÇÃO DE VEÍCULOS DE TRAÇÃO ANIMAL DE UTILIZAÇÃO CO-
MERCIAL NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI (autoria do Prefeito Municipal);

3. PROJETO DE LEI N° 19/2019 - ADOÇÃO DO NOME DO
SENHOR ODELIR SANCHES FABRI PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRI-
GUI (autoria da Vereadora Carla Cristina Bianchi);

4. PROJETO DE LEI N° 21/2019 - ADOÇÃO DO NOME DO
SENHOR "JURACY FUKUDA" PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM BIRIGUI "
(autoria do Prefeito Municipal);

5. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 15/2018
CONCESSÃO DE DIPLOMA DE HONRA AO MÉRITO AO EMPRESÁRIO SENHOR
JAIME ZAMAI" (autoria do Vereador Eduardo Fonseca de Luca);

6. PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 16/2019
CONCEDE TÍTULO DE CIDADÃO BENEMÉRITO AO SR. JUVENAL MASSON "

(autoria do Vereador Odair José Aparecido Piacente);

Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada estima

e distinto apreço, subscrevemo-nos.
Atenciosamente,

FELIPE BARONE BRITO,
PRESIDENTE